お客様各位

三菱電機システムサービス株式会社

産業用セキュリティボックス（MOXA社製）販売終了の件（通知）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社製品に関し格別のご高配を賜わり厚く御礼申し上げます。

このたび、ご愛顧頂いております弊社取扱い製品の販売を終了させて頂きますので、ご了承の程、宜しくお願

い致します。                                         敬具

記

生産終了機種について下記のとおり販売を終了させて頂きます。

項目 内容

１．終了機種
産業用セキュリティボックス（MOXA製）及びライセンス一式
※詳細機種は添付資料１.販売終了対象機種一覧参照。

２．受注終了時期 受注終了日：2024年5月30日（ライセンス最終登録日：2024年6月30日）

３．販売終了後の製品

ご購入相談先

〒460-0008

 愛知県名古屋市中区栄 1丁目 10-21 名古屋御園ビル 2F

  株式会社ケーメックス ONE

 担当 鈴木様

  MAIL: n.suzuki@kmecsone.co.jp
  TEL：052-715-6530（代表）

４．修理依頼先

〒101-0032

 東京都千代田区岩本町 2丁目 3番 3号 ザイマックス岩本町ビル 3F

  株式会社ケーメックス ONE 技術部

 担当 片岡様 小澤様

  TEL：03-5825-5333（代表）

＜添付資料＞

１．販売終了対象機種一覧 1部

R9022201-124002-004

2024 年 4 月

(1/1)

＜１．販売終了対象機種＞

№ タイプ/品名 形名

1 産業用セキュリティボックス IEC-G102-BP-Pro-H-ME

2

ライセンス

IEC ライセンス 1 年延長用 LIC-IEC-RENEW-1Y-XN-SR

3 SDC ライセンス 1 年間 LIC-SDC-NEW-1Y-XN-SR

4 SDC ライセンス 3 年間 LIC-SDC-NEW-3Y-XN-SR

5  SDC ライセンス 5 年間 LIC-SDC-NEW-5Y-XN-SR
6  SDC ライセンス 1 年延長用 LIC-SDC-RENEW-1Y-XN-SR